275 pkt 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. 
zm.) wpłynęły następujące oferty: 

1.Oferta nr 1: Agata Siwek Labopol, Polwater, ul. Zawiła 55B, 30-390 Kraków: 
Pakiet nr XIV: cena brutto w wysokości 4 651,85 zł, słownie zł: cztery tysiące sześćset 
pięćdziesiąt jeden 85/100;

2.Oferta nr 2: Alfachem Sp. z  o.o., ul. Unii Lubelskiej 3, 61-249 Poznań:
1) Pakiet nr IX: cena brutto w wysokości 1 265,75 zł, słownie zł: 1 265,75 zł, słownie 

zł: jeden tysiąc dwieście sześćdziesiąt pięć 75/100;
2) Pakiet nr X: cena brutto w wysokości 8 208,16 zł, słownie zł: osiem tysięcy 

dwieście osiem 16/100.

3.Oferta nr 3: VWR International Sp. z o.o., ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk:
1) Pakiet nr I: cena brutto w wysokości 9 667,80 zł, słownie zł: dziewięć tysięcy 

sześćset sześćdziesiąt siedem 80/100;
2) Pakiet nr V: cena brutto w wysokości 32 365,48 zł, słownie zł: trzydzieści dwa 

tysiące trzysta sześćdziesiąt pięć 48/100;
3) Pakiet nr VI: cena brutto w wysokości 4 391,10 zł, słownie zł: cztery tysiące 

trzysta dziewięćdziesiąt jeden 10/100;
4) Pakiet nr VIII: cena brutto w wysokości 1 745,49 zł, słownie zł: jeden tysiąc 

siedemset czterdzieści pięć 49/100;
5) Pakiet nr XV: cena brutto w wysokości 3 591,60 zł, słownie zł: trzy tysiące pięćset 

dziewięćdziesiąt jeden 60/100.
4. Oferta nr 4: Eppendorf Poland Sp. z  o.o.,  Al. Jerozolimskie 212, 02-486 Warszawa:   

Pakiet nr V: cena brutto w wysokości 29 876,66 zł, słownie zł: dwadzieścia dziewięć 
tysięcy osiemset siedemdziesiąt sześć 66/100.

5. Oferta nr 5: Sarstedt Sp. z  o.o., ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa: 
Pakiet nr X: cena brutto w wysokości 6 566,40 zł, słownie zł: sześć tysięcy pięćset 
sześćdziesiąt sześć 40/100.

6. Oferta nr 6: Multichem Alicja Garańczuk, ul. Kleczkowska 52, 50-227 Wrocław:
1) Pakiet nr I: cena brutto w wysokości 11 660,40 zł, słownie zł: jedenaście tysięcy 

sześćset sześćdziesiąt 40/100;
2) Pakiet nr II: cena brutto w wysokości 16 592,70 zł, słownie zł: szesnaście 

tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dwa 70/100;
3) Pakiet nr V: cena brutto w wysokości 41 201,31 zł, słownie zł: czterdzieści jeden 

tysięcy dwieście jeden 31/100;
4) Pakiet nr VII: cena brutto w wysokości 5 006,10 zł, słownie zł: pięć tysięcy sześć 

10/100;
5) Pakiet nr VIII: cena brutto w wysokości 1 402,20 zł, słownie zł: jeden tysiąc 

czterysta dwa 20/100;
6) Pakiet nr XI: cena brutto w wysokości 2 829,00 zł, słownie zł; dwa tysiące 

osiemset dwadzieścia dziewięć 00/100;
7) Pakiet nr XIII: cena brutto w wysokości 612,54 zł, słownie zł: sześćset 

dwanaście 54/100;
8) Pakiet nr XV: cena brutto w wysokości 4 099,59 zł, słownie zł: cztery tysiące 

dziewięćdziesiąt dziewięć 59/100.

7. Oferta nr 7: A-Biotech Sp. z o.o., ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław:
1) Pakiet nr II: cena brutto w wysokości 18 991,20 zł, słownie zł: osiemnaście 

tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt jeden 20/100;
2) Pakiet nr IV: cena brutto w wysokości 33 210,00 zł, słownie zł: trzydzieści trzy 

tysiące dwieście dziesięć 00/100;
3) Pakiet nr V: cena brutto w wysokości 37 804,05 zł, słownie zł: trzydzieści 

siedem tysięcy osiemset cztery 05/100;